
10:00

10:15

12:30

15:00

Ankomst og registrering inkl. morgenmad

Velkommen til og kort om Trace
Trace Direktør, Anette Juhl

Præsentation af Trace Academy, og dagens mission 
Trace Projektleder,  Lucas Vive

Præsentation af udbuds dilemmaer
- Hvordan ser virkeligheden ud når en indkøbsaftale 
ophører, og hvordan løser vi sammen dilemmaerne?
Kentaur Markeds Direktør, Martin Kjær & Elis 
Business Development Manager, Caroline Salmon

Workshop - gruppearbejde
- Kortlægning af fælles agendaer, og eksisterende 
dilemmaer i offentlige udbud
- Udarbejdelse af handlingsplaner, synliggørelse af 
kompetencer, løsninger og behov

Frokost

Workshop - gruppearbejde (fortsat)

Præsentation af løsningsforslag i plenum
Lucas Vive & Anette Juhl

Tak for i dag

Program
21. november 2024

13:00

Trace Academy - Vi skal videreudvikle 
nye idéer og styrke tværfaglig læring, 
fordi det kun er i fællesskab, vi kan skabe 
den nødvendige forandring.

I samarbejde med Kentaur, der er kendt 
for deres værdifulde arbejdsbeklædning, 
og Elis, en af de få virksomheder med 
fokus på ægte cirkularitet, ser vi frem til 
en lærerig dag. Sammen kan vi udvikle 
bedre processer til at håndtere de fælles 
udfordringer

10:25

10:35

10:50

13:45




